
Marknadsföring av O-Ringen Örebro 2010 i Eksjö 2009 
 
 
Syfte med monterarbetet 
 
Att locka många deltagare och besökare till O-Ringen i Örebro 2010 och att få så många anmälningar som 
möjligt under veckan i Eksjö. 
 
Vårt mål är att få minst 17 000 deltagare 2010. Ett delmål är att 3000 personer anmäler sig i Eksjö. 
 
 
Vårt budskap  
 
O-Ringen i Örebro bjuder in alla besökare till fest och till sinnenas njutning.  
 
 
Örebro och Örebro län 
I Örebro kommer man att mötas av många sevärdheter, naturens och musikens ljud och toner, härliga 
dofter från restauranger och av nybakat bröd, utsökta smakupplevelser och en känsla av att vara välkomna 
och varmt omhändertagna.  Örebro är en vacker stad med högklassiga affärsområden, krogar och caféer. O-
Ringen i Örebro kan därför marknadsföras som ett attraktivt semesteralternativ. Här väntar överraskande 
möjligheter för alla grupper, från barn till åldringar, att finna roliga aktiviteter, sevärda kulturevenemang, 
och intressanta turistattraktioner. I länet finns många fina besöksmål från Askersund och Vättern i söder till 
bergslagens pärlor i Nora och Lindesberg i norr. 
 
 
O-Ringenstaden 
O-Ringenstaden kommer att vara anpassad till moderna krav på bekvämlighet och service. I nära anslutning 
finns det många olika boendealternativ. Här kan man bo som man vill men ändå ha nära till samvaro och 
glädje med gamla och nya vänner. Det kommer att finnas två restauranger, livsmedels- och 
sportförsäljning, mässa och marknadsgata. För ungdomarna kommer Tullängsskolan att bli en 
samlingspunkt med Internetcafé, underhållning och aktiviteter. 
 
 
Tävlingarna 
Vi har prioriterat kvalitet och valt ut några av de bästa tävlingsområdena som går att hitta. Utmanande 
terräng i fin och omväxlande natur, utslagsgivande tävlingsbanor och högsta 
kvalitet på tävlingstekniska parametrar borgar för stort deltagande och höga betyg ifrån elit och 
orienteringsentusiaster. Motionärer och nybörjare ska få fina naturupplevelser kryddat med orienteringens 
spänning i modern tappning. Till de fyra första tävlingsetapperna går bussar, till den sista etappen är det 
gångavstånd. Bussresorna tar ca en halvtimme. 
 
Sammantaget har vi det mest heltäckande O-Ringen erbjudandet någonsin. Vi kombinerar kunnande och 
tradition med utveckling och nytänkande, orienteringsnytta med nöje. 
 
 



Mässan i Eksjö 
 
Mässan i Eksjö består av olika montrar där företag och organisationer marknadsför sina produkter och 
verksamheter. 
 
Vår monter 
O-Ringen Örebro 2010 har den största och viktigaste montern som nästa års arrangör av O-Ringen. 
Vår monter består av: 

 Anmälan till O-Ringen 2010 – Datorer med uppkoppling till anmälningssystemet 
Per-Anders Norman ansvarar och har utbildad personal 
 

 Bokning av boende på  O-Ringenstaden sker via Entor (anmälningssystemet). 
Bokning av ”Halvpensionsboende” dvs säng i 2-8personers rum på Navet och  Tullängen+frukost 
och lunch, sköter O-Ringenstadens ansvariga. Bokning av externt boende, lägenhet villa rum, görs 
via vår hemsida.   
Ann-Mari Wåhlander ansvarar tillsammans med övriga i O-Ringenstadsgruppen 
 

 Information och marknadsföring 
Klubbarna hjälper till att bemanna montern, se schema.  
Hans Wåhlander och Jonny Erixon ansvarar 
 

 Turistinformation – Örebrokompaniet bemannar lördag – måndag, övriga tider ansvara 
monterpersonalen för att fylla på material och ge service. 

 
 

Öppettider 
 
Fredag 17 juli kl. 14-21 
Lördag 18 juli kl. 12-21 
Söndag-Tisdag 19-21 juli kl. 15-21 
Onsdag 22 juli kl. 12-21 
Torsdag 23 juli kl. 15-21 
Fredag 24 juli kl.12-16 (endast kommande O-Ringenarrangörer finns på plats som utställare. Övriga 
utställare stänger mässan på torsdagen). 
 
Bemanning och Teman  
 
Lördag = Hela O-Ringen 2010 
Söndag =Kilsbergsetappen, KFUM:s dag 
Måndag = Dovra sjöar, Tisarens dag 
Tisdag = Kägleborg, Fellingsbros och Hagabys dag 
Onsdag = Universitetsetappen,  Almbys dag + Ungdomens dag 
Torsdag och Fredag = Allmänt om  O-Ringen 2010  
 
Etappchefer, banläggare förväntas delta i montern under ”sin” etappdag. 
 
 



Informationsmaterial 
 
O-Ringentidningen nr 3 är också vår Inbjudan för O-Ringen 2010. Kommer att finnas klar lagom till Eksjö. 
Monterpersonalen hämtar den på fredagen eller lördag. Läs på själva innan ni ska jobba i montern!! 
 
En folder om Örebro 2010 finns på olika språk, svenska, engelska ,finska och ryska. 
Inbjudan finns på vår hemsida på svenska och engelska.  
 
Etappkartor kommer att sitta på väggen och där är tanken att vi ska marknadföra den fina 
orienteringsterrängen. Text finns i folder och inbjudan om varje etapps terrängkaraktär. 
 
O-Ringenstadskartan  
 
Bildspel – Om Örebro. Om de fyra årstiderna av JP Lahall 
Filmer – från etappernas tävlings områden och Naturens hus 
 
 
Övrigt 
 
Under O-Ringenveckan kommer Örebro att sjuda av aktiviteter.  
Tipsa om: 

•  Orienteringsterräng i världsklass 
• Gustavsviksbadet, ett av Europas bästa äventyrsbad 
• Vår fina stad med shopping, restauranger, caféer, parker, slott och museer.  
• Golfbana, minigolf, ridning inom gångavstånd. 
• Båtturer på Hjälmaren eller Vättern 
• Peter Flack kommer att hälsa välkommen och underhålla under veckan 
• Artister kommer till stan 

  
 
 
Utlottning – Priser lottas ut till de som anmäler sig under veckan.  
 
Klädsel, alla som jobbar i montern kommer att få låna en pikétröja. 
 

 
• Tack för att ni vill vara med och marknadsföra O-Ringen Örebro 2010 

 
• Glöm inte Attityd! – Visa upp en positiv attityd och vänligt bemötande. Ta kontakt med besökare 

i alla åldrar och berätta om varför man ska anmäla sig till O-Ringen i Örebro 2010.  
 



INBJUDAN 
till den 46:e upplagan av O-Ringen  
 
Örebro 2010  -  24-30 juli 
 
1) Program 
 
Onsdag 21 Juli  O-Ringenstaden öppnar 
  O-Ringen Academy startar 
 
Torsdag 22 Juli   Träningsrace vid Digerberget, Nora 
   
Fredag 23 Juli   Träningsrace vid Ånnaboda 
 
Lördag 24 juli   Invigning och Ungdomsstafett. 
  O-Ringenstadens Ceremoniplats 
 
Söndag 25 juli Etapp 1 – Arena Kilsbergen. Långdistans. 

 
Måndag 26 juli Etapp 2 – Arena Dovra sjöar. Medeldistans 

 
Tisdag 27 juli  Etapp 3 – Arena Dovra sjöar. Långdistans 
   . 
   Etapp 3 Elitserien – Arena Stadsparken. Sprint 

 
Onsdag 28 juli Aktivitetsdag. 
 
Torsdag 29 juli Etapp 4 – Arena Kägleborg. Långdistans 
 
Fredag 30 juli Etapp 5 – Arena Örebro Universitet. Långdistans 
 
   Prisutdelning - O-Ringens Ceremoniplats 
 
   6:e Etappen – Brunnsparken 
 
Lördag 31 juli O-Ringenstaden stänger 



2) O-Ringens arrangemang  
Under O-Ringenveckan 2010 finns möjlighet att tävla och/eller deltaga i en rad olika 
tävlingar enligt nedan: 
 
O-RINGEN 
Den ursprungliga tävlingen med orientering över fem dagar. Elitklasser, huvudklasser och 
motionsklasser. Sammanlagd segrare koras i samtliga dessa klasser. Inskolnings/U-
klasser med ny tävling varje dag. Klasser från inskolning till herrar/damer 95 år och för 
samtliga klasser utom motion gäller jaktstart etapp 5 
 
D21 Elitserien och H21 Elitserien avgörs under fem etapper enligt ett koncept liknande 
Tour de Ski och med en mix av distanser: Lång, Medel, Sprint, Lång och Förkortad Lång 
med jaktstart. 
 
O-RINGEN OPEN 
För dig som vill ha full valfrihet, en dag eller flera dagar. Valfri banlängd, svårighetsgrad 
och starttid. Kan föranmälas, men anmälan kan även ske direkt på plats. Fri starttid 
samtliga etapper. 
 
O-RINGEN MULTI 
O-Ringen Multi är en tävling för dig som gillar mer än bara orientering. Tävlingen 
genomförs som en etapptävling i fem endagsetapper för tvåmannapatruller med 
sammanlagt slutresultat. Varje dag kan bestå av moment som orientering, kanot, cykel och 
äventyrsdel. Orienteringsmomenten förutsätter inga större förkunskaper.  
 
O-RINGEN MINIKNAT 
Miniknat ordnas varje dag i anslutning till etapperna för de allra yngsta. Ingen tävling, 
snitslad bana, pris till alla.  
 
O-RINGEN PRE-O 
I precisionsorientering kan alla delta, oavsett kön, ålder och rörelseförmåga. Man tävlar i 
gemensamma klasser i lättframkomlig terräng, det vill säga stigar och vägar som är 
framkomliga även för rullstol, cyklar etc. Precisionsorientering arrangeras som en separat 
5-dagarstävling i närområdet runt Örebro.  
 
O-RINGEN TRÄNINGSRACE & Träningsområden 
Träningsrace arrangeras torsdag 22/7och fredag 23/7 eftermiddag/kväll i Kilsbergen, 
Digerberget och Ånnaboda.   
Träningskartor över områden som representerar samtliga terrängtyper de tävlande 
kommer att möta under O-Ringen 2010 finnas tillgängliga i regionen 
 
O-RINGEN UNGDOMSSTAFETT 
I samband med invigningen genomförs ungdomsstafetten. Lagen får bestå av distriktslag, 
kretslag eller "landslag" för icke svenska ungdomar.  



3 O-Ringenstaden 
När O-Ringen avgörs i Örebro 2010 kommer vi att erbjuda en O-Ringenstad med närhet till 
Örebros centrum på mark som står förberedd för nybyggnation direkt efter O-Ringen. 
Detta innebär att vi får en O-Ringenstad med god tillgänglighet via belagda vägar.  
Vi erbjuder dig som deltagare möjligheten att välja det boende som passar dig bäst; tält, 
husvagn, stuga, lägenhet eller på hotell. 
 
Ni som sprang O-Ringen 1979 kommer kanske att känna igen er. O-Ringenstaden är 
nämligen belägen på samma plats. Dock ser omgivningarna lite annorlunda ut. År 1992 
arrangerades den stora ”Bomässan” i Örebro. Resultat av denna blev bostadsområdet 
Ladugårdsängen som gränsar till O-Ringenstaden 2010.  
Granne med O-Ringenstaden ligger också Gustavsviks Upplevelsebad. Det fanns även 
1979 men har sen dess byggts ut och förvandlats till Europas största äventyrsbad. Ett 
eldorado för barn och vuxna. Här kan alla njuta av sol och bad oavsett väder. 
 
På Torget i O-Ringenstaden finns expedition, restauranger och alla andra servicedelar. Vi 
kommer att använda oss av skolor och andra kommunala lokaliteter till dessa för att du 
som deltagare ska hitta den service du önskar på rimligt avstånd och i bekväm miljö. 
 
Från O-Ringenstaden är det gångavstånd till de centrala delarna av den vackra staden 
Örebro. I centrum hittar du flera högklassiga affärsområden med alla de kända märkena. 
Passa på att slå dig ner en stund på en av stadens många uteserveringar över en kopp 
kaffe eller en god matbit. Du hittar smaker som passar alla. 
 
4 O-Ringens arenor 
 
Arena Kilsbergen – Etapp 1 

Väg- och stigfattig men lättframkomlig barrskog, med måttlig till stark kupering 
och stor detaljrikedom. Klassisk Kilsbergsterräng. 

 
Arena Dovra sjöar – Etapperna 2 och 3 
  Huvudsakligen vuxen barrskog med måttlig kupering och inslag 
av detaljrika   sluttningar och hällmarker. 

 
Arena Stadsparken – Etapp 3 för Elitserien 
  Park- och stadsmiljö i centrala Örebro 

 
Arena Kägleborg – Etapp 4 
  Vuxen tallskog med måttlig kupering och en framkomlighet som 
varierar från   snabblöpta, detaljrika hällområden till tunglöpta 
sankmarker. 
 
Arena Örebro Universitet – Etapp 5 
  Relativt flack terräng med måttlig detaljering. Bitvis lättframkomligt 
med tätt   stigsystem. 
 



5) Klassindelning och banlängder 

 
 
O-RINGEN 
ELIT KLASSER 
Damer   Banlängd  Herrar   Banlängd 
D21 Elitserien  3,0-13,0  H21 Elitserien  4,0-17,0 
D21 E   4,0-12,0 H21 E   5,0-14,0 
D20 E   3,0-7,5   H20 E   4,0-11,5 
D18 E   3,0-6,5   H18 E   4,0-8,0 
D21 Elitserien och H21 Elitserien avgörs under fem etapper enligt ett koncept liknande Tour de Ski och med 
en mix av distanser: Lång, Medel, Sprint, Lång och Förkortad Lång med jaktstart. För samtliga klasser ovan 
jaktstart etapp 5. 
 
HUVUDKLASSER 
För D10 och H10 gäller lottad starttid samtliga etapper. För övriga huvudklasser lottad starttid etapp 1-4, 
jaktstart etapp 5. 
Damer  Herrar  Damer  Herrar 
Klass Banlängd  Klass Banlängd        Födda  Klass Banlängd  Klass 
Banlängd  Födda 
D10  2,0-2,5 H10 2,0-2,5  2000- 
D11  2,5-3,0  H11 2,5-3,0  1999- 
D12  2,5-3,0  H12 2,5-3,0  1998- 
D13  2,5-3,5  H13 3,0-4,0  1997- 
D14  2,5-3,5  H14 3,0-4,0  1996- 
D15  3,0-4,0  H15 3,5-5,0  1995- 
D16  3,0-4,5  H16 3,5-5,5  1994- 
D17-20 3,0-4,5  H17-20 3,5-5,5 
1990- 
D18  3,0-4,5  H18 3,5-6,0  1992- 
D18L  3,0-5,0  H18L 3,5-6,5 1992- 
D20  3,0-5,3  H20 3,5-7,2  1990- 
D20L  3,0-5,0  H20L 4,0-9,0 1990- 
D21K  3,0-4,5  H21K 4,0-6,0 
D21  3,5-5,5  H21 4,5-8,5 
D21L  3,5-7,5  H21L 4,5-12,5 
D35K  3,0-4,5  H35K 4,0-5,5 -1975 
D35  3,0-5,5  H35 4,0-7,0  -1975 
D40K 3,0-4,0  H40K 3,5-5,5 -1970 

D40  3,0-4,5  H40 3,5-6,5  -1970 
D45K 2,5-4,0  H45K 3,5-5,0 -1965 
D45  2,5-4,5  H45  3,5-
6,0-1965 
D50K 2,5-3,5  H50K 3,0-4,8 -1960 
D50  2,5-4,0  H50 3,0-5,5  -1960 
D55K 2,0-3,0  H55K 3,0-4,5 -1955 
D55  2,0-3,5  H55 3,0-5,0  -1955 
D60K 2,0-3,0  H60K 2,5-4,0 -1950 
D60  2,0-3,5  H60 2,5-4,8  -1950 
D65K  2,0-3,0  H65K 2,5-3,7 -1945 
D65  2,0-3,5  H65 2,5-4,5  -1945 
D70  2.0-2,5  H70 2,5-4,5  -1940 
D75  2,0-2,5  H75 2,0-3,5  -1935 
D80  2.0-2,5  H80 2,0-3,0  -1930 
D85  2,0-2,3  H85 2,0-2,8  -1925 
D90  2,0-2,3  H90 2,0-2,5  -1920 
D95  2,0-2,3  H95 2,0-2,5  -1915 

 



 
MOTIONSKLASSER 
Fri starttid samtliga etapper. Inga etappriser utdelas. Totalpriser utlottas bland samtliga fullföljande. 
Klass Banlängd Klass Banlängd        Födda  Klass Banlängd Klass Banlängd  Födda 
D21M 3,5-5.0  H21M 4,5-7,5 
D35M 3,0-4,0  H35M 3,5-6,5 -1975 
D40M 3,0-4,0  H40M 3,5-6,5 -1970 
D45M 2,5-3,5  H45M 3,0-5,5 -1965 
D50M 2,5-3,5  H50M 3,0-5,5 -1960 
D55M 2,0-3,0  H55M 2,5-4,5 -1955 
D60M 2,0-3,0  H60M 2,5-4,0 -1950 
D65M 2,0-3,0  H65M 2,5-4,0 -1945 
D70M 2,0-3,0 H70M 2,5-3,5 -1940 
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INSKOLNING OCH U-KLASSER 
Klass  Banlängd  Födda 
*Inskolning  2,0-2,5  1994- Även öppen för direktanmälan. 
U1  2,0    1994- 
U2  2,0-2,5   1994- 
U3  2,5-3,0   1994- 
U4  2,5-3,5   1994- 
* Svårighetsgrad moment 1, kompletterat med glada och ledsna gubbar. 
Ingen tidtagning. För samtliga ovanstående klasser gäller fri starttid samtliga etapper. Klasserna U1-
U4 är öppna för barn och ungdomar till och med 16 år. I U-klasserna är det tillåtet att skugga 
deltagare. Det är också möjligt för två eller flera deltagare att delta i par eller grupp. 
 
Delning och sammanslagning 
Om antalet anmälda i en klass blir för stort kommer klassen att delas. Om antalet anmälda i en klass 
blir för litet utgår klassen och de anmälda överförs normalt till närmast lägre (alternativt högre) 
åldersklass. 
 
O-RINGEN OPEN 

 
Öppen 10, ca 10 km med Gul svårighetsgrad 
 
O-RINGEN MULTI 
O-Ringen Multi är en tävling för dig som gillar mer än bara orientering. Tävlingen genomförs som en 
etapptävling i fem endagsetapper för tvåmannapatruller med sammanlagt slutresultat. Varje dag kan 
bestå av moment som orientering, kanot, cykel och äventyrsdel. Orienteringsmomenten förutsätter 
inga större förkunskaper. Gemensam start på etapperna 1 till 4 och jaktstart på etapp 5. Etapp 2 är en 
deltävling i Svenska Cupen 2009 för dem som tävlar i långdistansklasserna. 
 
Klasser och sammanlagd segrartid 
Herrar Lång  20 tim  Herrar Kort    14 tim  
Damer Lång  16 tim  Damer Kort    12 tim  
Mixed Lång  18 tim  Mixed Kort   12 tim  
 
O-RINGEN PRE-O 
Klasser  Pre-Elit, Pre-A, Pre-B (motsv tidigare Pre-Ö), Pre-C (motsv tidigare Pre-B) 
Prova – På – Pre-O 
Prova på Pre-O ordnas under onsdagen, aktivitetsdagen. 
 
O-RINGEN TRÄNINGSRACE & Träningsområden 
Träningsrace arrangeras torsdag 22/7och fredag 23/7 eftermiddag/kväll i Kilsbergen, Digerberget och 
Ånnaboda.   
Träningskartor över områden som representerar samtliga terrängtyper de tävlande kommer att möta 
under O-Ringen 2010 finnas tillgängliga i regionen 
Fakta: 
Träningsrace: Anmälan på tävlingscentrum. Banor med varierande längd och svårighet. Sport-Ident 
används.  
Träningskartor finns till försäljning på O-Ringenstaden 
 
 
 
O-RINGEN UNGDOMSSTAFETT 
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I samband med invigningen genomförs ungdomsstafetten. Lagen får bestå av distriktslag, kretslag 
eller "landslag" för icke svenska ungdomar. Man får delta med ett lag per distrikt, krets eller land. 
Kombinationslag av till exempel två distrikt eller kretsar är tillåtna, men det innebär inte att ett distrikt 
på så sätt får ha två lag. 

Klasser: En klass, blandat flickor och pojkar, sträckorna skall löpas enligt följande: 
Sträcka 1: Pojkar upp t.o.m. H16 
Sträcka 2: Flickor upp t.o.m. D14 
Sträcka 3: Pojkar upp t.o.m. H14 
Sträcka 4: Flickor upp t.o.m. D16  

Tävlingsregler  
Heltäckande klädsel skall användas. Klädselkontroll kan förekomma. Det är förbjudet 
att använda spikskor. I övrigt gäller SOFT:s och IOF:s tävlingsregler. 
 
6) Anmälan & avgifter 
Anmälan sker via www.oringen.se 
Anmälningsperioder 
Ordinarie anmälan kan göras till och med den 15 juni 2010 enligt principen ju tidigare anmälan, desto 
lägre anmälningsavgift.  
Anmälningsperiod 1  till och med 1 november 2009 
Anmälningsperiod 2  till och med 1 maj 2010 
Anmälningsperiod 3  till och med 15 juni 2010 
Efteranmälan   16 juni–24 juli 2010 
Efteranmälda kan inte garanteras plats i önskad klass eller placeras in i tid anpassad för klubblottning. 
 
Anmälningsavgifter 
Alla anmälningsavgifter anges i SEK och per datum. 
 
O-Ringen 2010 
 Ålder 01-nov 01-maj 15-jun efteranmälan
Insk, U och -16 450 525 660 790
17-20 745 875 1 095 1 315
21- 935 1 100 1 375 1 650
18E-20E 935 1 100 1 375 1 650
21E 1 235 1 450 1 815 2 175
 
O-Ringen Open 2010  
 Ålder 01-nov 01-maj 15-jun efteranmälan per etapp
-16 350 350 350  70
17-20 500 500 550  110
21- 700 700 750  150
Föranmälan till alla etapper sker via anmälningssystemet.  
Anmälan på plats till enskilda etapper kan göras från 24 juli på tävlingsexpeditionen och 
tävlingsdagarna vid respektive arena. 
 
O-Ringen Multi 2010 (OBS! Per person) 
Ålder 01-nov 01-maj 15-jun efteranmälan per etapp
Kort 1 150 1 350 1 690 2 025 450
Lång 1 360 1 600 2 000 2 400 600
 
O-Ringen Miniknat 2010 
 01-nov 01-maj 15-jun efteranmälan per etapp
miniknat 100 100 100 100 30
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O-Ringen Pre-O 2010 
 01-nov 01-maj 15-jun efteranmälan
>16 år oavsett klass 450 525 660 790
A, B, C 935 1 100 1 375 1 650
E 1 235 1 450 1 815 2 175
 
O-Ringen Träningsrace 2010 
 01-nov 01-maj 15-jun efteranmälan per etapp
>16 år  40 40 50  60
17år> 60 60 80  100
Träningskarta 50 50 50  50
 
6) Kringtjänster och avgifter 
Beställning av tjänster görs på O-Ringens hemsida, www.oringen.se under anmälan 
  01-nov 01-maj 15-jun 16 juni>24 juli på plats 
Lottning med annan klubb 100 100 100 ej möjligt ej möjligt 
Familjelottning, en tidigt -en sent 100 100 100 ej möjligt ej möjligt 
Ändringar hos kansliet, 
namnbyte, klass, SI-nummer mm 100 100 100 200 ej möjligt 
Byte av sportidentnummer 0 0 0 100 100 
Byte av startgrupp        200   
Hyra sportidentbricka vecka 150 150 150 250   
Hyra sportidentbricka dag         50 
Förlorad bricka         600 
Sportidentbricka, köp 580 580 580 ej möjligt ej möjligt 
            
Barnpassning vecka 150 150 150 300   
Barnpassning dag         100 
Diplom 60 60 60 60 60 
            
Parkering bil/vecka 300 300 300 500   
Parkering bil/dag         100 
Parkering buss/vecka 400 400 400 600   
Parkering buss/dag         200 
Bussavgift vuxen 250 250 300 400   
Bussavgift ungdom 150 150 200 300   
Bussavgift enkel resa         100 
            
Camping exkl el 1200 1200 1350 1500 300/dygn 
Camping, halv 600 600 675 750 150/dygn 
            
Cykel 350 350 350 350 350 
Förlorad cykel         500 
Cykellås 50 50 50 50 50 
 
Jubileumsmedaljer 
Den som fullföljt 10, 20, 30 eller 40 O-Ringen kan köpa en jubileumsmedalj 
Medaljer för 30 och 40 års deltagande delas ut under O-Ringenveckan. Beställningsblankett för 
medaljer hittar du på www.oringen.se/O-Ringen/Jubileumsplakett. 
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Diplom 
Ett specialkomponerat diplom i A4-storlek finns som en beställningsbar souvenir. 
Diplomen beställs senast 1 sept. Diplomen kostar 60 SEK och skickas hem till deltagarna efter O-
Ringen. 
 
Barnpassning 
Barnpassning anordnas vid de 5 ordinarie etapperna 
Barn som är 3-8 år tas emot 8-16, barnen bör vara blöjfria. 
 
 
Villkor och ändringar 
Namnbyte tillåts till och med 24 juli 2010 och kostar 200 SEK. I de fall namnbytet innebär byte till klass 
med högre anmälningsavgift tillkommer avgift motsvarande skillnad i anmälningsavgift. Byte till klass 
med lägre avgift medför inte avgiftsreduktion. 
Ändring av klass, SI-nummer med mera som kan hanteras av deltagaren inom anmälningssystemet 
för O-Ringen är avgiftsfri och kan göras fram till den 15 juni. 
Ändringar med hjälp av kansliet eller i O-Ringenstadens tävlingsexpedition kostar från och med den 2 
mars 100 SEK och från den 15 juni 200 SEK. Efter den 15 juni kan ändringar endast göras genom 
kansliet eller på O-Ringenstadens tävlingsexpedition. 
Mer info om villkor/ändringar: www.oringen.se. 
 
Betalning 
Betalning kan göras med betalkort eller via internetbank. Betalningsanvisningar hittar du när du 
anmäler dig eller beställer tjänster 
 
7 ) Bussning, cykel, trafik & parkering 
Trafik 
All trafik till O-Ringenstaden och etapperna ska ske enligt arrangörens anvisningar. Dessa hittar du på 
www.oringen.se. 
 
Bussning 
För den som behöver transport mellan O-Ringenstaden och arenorna Kilsbergen, Dovra Sjöar och 
Kägleborg kommer en busslinje att finnas med av- och påstigning i anslutning till O-Ringenstadens 
campingplats och etapperna. Avgifter se lista punkt 6. 
 
Parkering 
Parkering enligt arrangörens anvisningar. Avgifter se lista punkt 6. 
 
Cykeluthyrning 
Ett begränsat antal cyklar hyrs ut, principen först till kvarn tillämpas. Avgifter se lista punkt 6. 
 
8) Service & boende 
Mat & servering 
Under O-Ringenveckan kommer det att finnas möjlighet till frukost, lunch och middag på torget i O-
Ringenstaden. I O-Ringenstaden kommer en välsorterad matbutik att finnas samt även ett antal 
kiosker. På arenorna finns försäljning av kaffe, läsk, godis, frukt, smörgåsar med mera. 
 
Matbiljetter 
Till frukost och lunchrestaurang kan dagsbiljetter köpas eller måltidshäften för hela veckan till något lägre 
pris. 
 
Mässa 
En attraktiv och intressant mässa med nationella, lokala och orienteringsutställare kommer att finnas i 
O-Ringenstaden, liksom en marknadsgata.  
 
Sportförsäljning 
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Team Sportia kommer att ha en välsorterad butik med varor till bra priser. 
 
Ceremonier & prisutdelning 
Samtliga ceremonier och prisutdelningar kommer att ske på O-Ringenstadens Ceremoniplats 
 
Campingplats   
Vid bokning av campingplats för husvagn/ tält i O-Ringenstaden gäller principen först till kvarn. Vi kan 
ej erbjuda el till campingplatserna. Vild camping vid arenorna tillåts inte. 

  
01-
nov 

01-
maj

15-
jun

16 juni>24 
juli på plats

Camping exkl el 1200 1200 1350 1500 300/dygn
Camping, halv 600 600 675 750 150/dygn
 
 
Förläggning på hårt underlag  
Bokning  -16 juni  -24 juli   Enstaka natt 

300 SEK  500 SEK  100 SEK 
 
Förmedling av boendealternativ 
För er som vill bo med kraftigare tak över huvudet rekommenderar vi ett besök på vår hemsida 
www.oringen.se – logiförmedling.  
 
9) Kringaktiviteter 
 
O-Ringengolfen 
Genomförs på aktivitetsdagen den 28 juli på Gustavsviks golfklubb.  


